quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01695 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Jequié
Editais Administrativos

ERRATA E ALTERAÇÃO DE DATA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2023

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social comunica, para conhecimento das OSCs –

Organizações da Sociedade Civil de Jequié/BA interessadas, a errata e alteração de data do

envio das propostas no Edital de Chamamento Público 001/2023, relativa à seleção de

organização da sociedade civil interessada em celebrar termo de colaboração que tenha por

objeto a execução do Edital ITAÚ SOCIAL - Fundos da Infância e Adolescência de 2022, que

selecionará projetos que atuem para assegurar direitos de crianças, adolescentes e suas famílias,

considerando também o contexto dos múltiplos impactos da pandemia do Covid-19, a saber:

ONDE SE LÊ:

7.4.  Etapa 2: Envio das propostas pelas OSCs

7.4.1. As propostas serão apresentadas pelas OSCs, por meio físico, e deverão ser enviadas
para análise, até às 12:00 horas do dia 23 de fevereiro de 2023.

LEIA – SE:

7.4.  Etapa 2: Envio das propostas pelas OSCs

7.4.1. As propostas serão apresentadas pelas OSCs, por meio físico, e deverão ser enviadas
para análise, até às 12:00 horas do dia 15 de março de 2023.

Jequié, 16 de fevereiro de 2023

Atenciosamente,

__________________________________
Patrícia Miranda
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BAF7C222757C57A0DBC5A42F822B7AA

		2023-02-16T13:38:21-0300